
No. Orden Fecha RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
2022-0544 01/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS

COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE LA INSTITUCION LABORANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA 

MUNICIPAL REALIZANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA ROTONDA ENTRADA GUAJACA
RD$1,490.00

2022-0551 01/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO HORAS EXTRAS TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y 

CONTENES
RD$2,470.00

2022-0575 01/08/2022 0-36-00021-681 ARCADIA PIMENTEL DONACION DE UNA CORONA DE FLORES RD$4,500.00

2022-0576 01/08/2022 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE PINTURA  A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE TRES ISLETAS EN EL CRECE DE GUAJACA RD$2,485.00

2022-0545 01/08/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,015.00
2022-0546 01/08/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,000.00
2022-0547 01/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO  A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,392.82
2022-0548 01/08/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,650.00
2022-0536 01/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ALAMBRE Y TAPE A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DE LA ROTONDA CRECE GUAJACA RD$5,444.80
2022-0549 01/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DRIZA POLIESTER A UTILIZAR EN LAS TRES ISLETAS DEL CRUCE DE GUAJACA RD$414.40
2022-0550 01/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA SISTEMA DE AGUA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE TRES ISLETAS DEL CRUCE DE GUAJACA RD$706.36

2022-0552 01/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE HERRAMIENTA DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DEL MUNICIPIO RD$2,040.02

2022-0577 01/08/2022 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE CUBO Y BARRENA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE TRES ISLETAS DE LA ROTONDA CRUCE DE GUAJACA RD$690.00

2022-0538 01/08/2022 1-02-31569-8 BENJAMIN GIL SRL COMPRA DE GAS QUEROSEN A UTILIZAR EN EL LAVADO Y MANTENIMIENTO DE PIEZAS DEL CAMION INTERNACIONAL RD$1,000.00
2022-0553 01/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE DESECHOS SOLIDOS TRABAJANDO HORAS EXTRAS RD$190.00
2022-0555 01/08/2022 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DEL CAMION INTERNACIONAL VIEJO RD$2,138.64

2022-0557 02/08/2022 0-31-05170-975 RAFAEL ERNESTO ALONZO LORA
PAGO DE POR LA ROPTURA  DEL CRISTAL DE LA PUERTA DERECHA DE UN CARRO ACCIDENTALMENTE POR UN CONDUCTOR  

EMPLEADO DE LA INSTITUCION EN HORARIO DE TRABAJO
RD$2,000.00

2022-0558 02/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS ARTICULOS ELECTRICOS A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DEL LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO RD$16,258.80

2022-0560 02/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL LABORANDO HORAS EXTRAS EN LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD, POLICIA 

MUNICIPAL Y PERSONAL DE LA ILUMINACION
RD$1,110.00

2022-0561 02/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN EL MUNICIPIO RD$3,040.00
2022-0566 02/08/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS SUMINISTRO DE OFICINA A UTILIZAR EN LAS DIVERSAS OFICINA DE LAINSTITUCION RD$10,270.00
2022-0568 02/08/2022 0-36-00176-550 MANUEL EMILIO FERRERAS PAGO POR INSTALACION  DE PLAFON DEL ALMACEN DE LA INSTITUCION RD$70,000.00
2022-0592 02/08/2022 1-30-74489-2 EAGLE PAINT COMPRA DE PINTURAS A UTILIZAR EN LA SEÑALIZACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO RD$140,999.97
2022-0559 02/08/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE AGUA Y DETERGENTE A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$2,180.00
2022-0563 02/08/2022 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,316.50
2022-0564 02/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN AML ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$13,650.00
2022-0565 02/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MALESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,117.43

2022-0556 02/08/2022 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE ACEITE A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DE LOS MOTORES LONCIN Y GACELA DE PLANEAMIENTO URBANO RD$1,200.00

2022-0569 03/08/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE OFICINA  A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO RD$1,325.00

2022-0570 03/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA  DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO RD$2,660.00

2022-0571 03/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN ELAREA DE SEGURIDAD Y POLICIA 

MUNICIPAL
RD$365.00
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2022-0573 04/08/2022 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE UNA GOMA Y TUBO A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DE CARRETON ASIGNADO A UNIDAD AMBIENTAL RD$3,200.00

2022-0579 04/08/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L.
COMPRA DE BANDERAS A UTILIZAR EN LA INSTITUCION EN CONMEMORACION DEL 16 DE AGOSTO Y EL TUBO DE LA BANDERA LA 

AVENIDA PRINCIPAL
RD$10,000.00

2022-0581 04/08/2022 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ
PAGO POR MANO DE OBRA EN LA SOLDADURA DEL SAFACON Y BANCOS EN EL PARQUE BALAGUER Y COLOCACION DE NIPLE PARA 

EL AGUA DE LA ROTONDA DE LA ENTRADA GUAJACA
RD$4,300.00

2022-0582 04/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION LABORANDO EN LA INSTALACION DE ILUMINACION DE LAS 

DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO
RD$570.00

2022-0583 04/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNUICIPIO RD$2,660.00

2022-0584 04/08/2022 0-31-05615-938 RADERSON TEJADA REYES PAGO POR LA COMPRA DE BOMBILLOS A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO RD$24,000.00
2022-0585 04/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$365.00

2022-0586 04/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE LA INSTITUCION LABORANDO HORAS EXTRAS ILUMINACION DE TRES ISLETAS EN EL 

CRUCE DE GUAJACA
RD$2,330.00

2022-0587 04/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE TAPE VINIL 3M A UTILIZAR EN LA ILUMUNACION DE LAS CALLES DEL MUNICIPIO RD$2,240.00
2022-0574 04/08/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,845.00
2022-0578 04/08/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS PARA EL VELATORIO RD$5,680.00
2022-0589 04/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ MANTENIMIENTO DEL CAMION DAIHATSU AZUL RD$200.00

2022-0591 04/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SE LE HIZO UNA CAMBIO DE POSICION A LOS AROS DE GOMA PORQUE ESTABAN MAL UBICADO AL CAMION MACK VIEJO RD$300.00

2022-0595 05/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DEL CARRETON ASIGNADO A UNIDAD AMBIENTAL RD$150.00

2022-0598 05/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN LAINSTALACION DE AGUA POTABLE EN LE CEMENTERIO MUNICIPAL DE SAN JOSE 

DE LA MATAS
RD$10,369.12

2022-0599 05/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO RD$2,850.00

2022-0600 05/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA ELMPERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$540.00
2022-0601 05/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO RD$570.00

2022-0602 05/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL QUE ESTA TRABAJANDO EN LAINSTALACION DE AGUA POTABLE EN EL CEMENTERIO 

MUNICIPAL
RD$350.00

2022-0623 05/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE UN CANDADO A UTILIZAR COMO PROTECCION DE LA BOMBA DE AGUA EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL RD$269.20

2022-0603 06/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL QUE ESTA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DE LAS DIFERENTES CALLES DEL 

MUNICIPIO
RD$2,660.00

2022-0604 07/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO RD$2,660.00

2022-0605 08/08/2022 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO
COMPRA DE ESCOBA, FUNDA Y PALO DE ESCOBA A UTILIZAR EN LA RECVOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS, ORNATO U UNIDAD 

AMBIENTAL
RD$11,020.00

2022-0607 08/08/2022 1-31-07653-1 AGROVETERINARIA SAN JOSE COMPRA DE PARAQUA  A UTILIZAR EN LA FUMIGACION DEL CEMENTRIO MUNICIPAL RD$1,500.00
2022-0608 08/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ROLO Y BROCHA A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DEL PALACIO MUNICIPAL RD$830.00
2022-0609 08/08/2022 0-66-00114-091 WILBERTO ADAMES DE LA CRUZ DONACION ECONOMICA PARA LA CONSTRUCCION DE UNA PLAZOLETA  DE LA ENTRADA JANICO RD$100,000.00

2022-0610 08/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DE LAS DIFERENTES CALLES DE LA INSTITUCION RD$2,646.00

2022-0611 08/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE COPIA DE LLAVE A UTILIZAR EN LA PUERTA DE LA OFICINA DE POLICIA MUNICIPAL RD$70.00

2022-0612 08/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LAINSTITUCION LABORANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA 

MUNICIPAL
RD$730.00

2022-0614 09/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL TERCER PRESUPUESTO PARTICIPATIVO ASIGNADO A 

YERVA BUENA
RD$94,437.42

2022-0617 09/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DE LAS DIFERENTES CALLES DELMUNICIPIO RD$2,660.00

2022-0619 09/08/2022 4-30-01841-4 ASOCIACION DE SILVICULTORES SAN RAMON
PAGO POR LA COMPRA DE MADERA PARA LA RECONSTRUCCION DE VIVIENDA EN LA COMUNIDAD DE YERBA BUENA OBRA QUE SE 

ESTA REALIZANDO CON ELPRESUPUESTO PARTICIPATIVO
RD$330,610.20

2022-0620 09/08/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE FALFO DE AGUA PARA SER USADO EN LA SECION ORDINARIA DEL9 DE AGOSTO RD$100.00
2022-0622 09/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL TRABAJANDO EN LA ILUMINACION DE LAS CALLES DELMUNICIPIO RD$760.00

2022-0624 09/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO A PARA ELPERSONAL DE LA INSTITUCION LABORANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD Y 

POLICIA MUNICIPAL
RD$540.00

2022-0625 09/08/2022 4-02-23725-991 DIEGO CHECO AZCONA PAGO POR LA COMPRA DE CATORCE RADIO DE COMUNICACION A UTILIZAR EL PERSONAL DE LA POLICIA MUNICIPAL RD$3,500.00



No. Orden Fecha RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
2022-0615 09/08/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO DONACION DE ALIMENTOS AL EJERCITO NACIONAL DEL MUNICIPIO RD$5,000.00
2022-0616 09/08/2022 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE MOTOR PARA SER UTILIZADAS EN EL MOTOR RAFELITO PLANEAMIENTO URBANO RD$3,675.00
2022-0626 10/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN DESECHOS SOLIDOS RD$570.00

2022-0627 10/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERSO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION LABORANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA 

MUNICIPAL EN EL CEMENTRIO Y ACERAS CONTENES
RD$730.00

2022-0628 10/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO RD$2,660.00

2022-0629 10/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN LA ILUMINACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL 

MUNICIPIO
RD$570.00

2022-0632 10/08/2022 0-36-00363-208 NANCY COLLADO RODRIGUEZ
LIMPIEZA DEL CLUB PEDREGAL POR MOTIVO DE LA CELEBRACION DE LA FIESTA DE NAVIDAD 2021 DE LOS EMPLEADOS DE LA 

INSTITUCION
RD$8,000.00

2022-0633 10/08/2022 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,730.00
2022-0630 10/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ REPARACION DEL CAMION MACK VIEJO RD$5,800.00
2022-0631 10/08/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DEL CAMION INTERNACIONAL VIEJO RD$9,204.00
2022-0635 11/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. PARA USO DE REMOZAMIENTO Y EMBELLECIMIENTO EN LA PINTADA GENERAL DE LA INSTITUCION RD$300.00

2022-0636 11/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL LABORANDO EN LA CONSTRUCCION DE  ACERAS Y CONTENES EN EL MUNICIPIO DE SAN 

JOSE DE LAS MATAS
RD$2,660.00

2022-0637 11/08/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. PARA ENTREGAR TRIMESTRE ABRIL-MAYO-JUNIO RD$2,340.00

2022-0638 11/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION EN DONACION A LA COMUNIDAD DE COABANICO PARA DOS POLICIA ACOSTADO RD$12,107.90

2022-0639 11/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL LABORANDO EN LAILUMINACION DELMUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS Y EL 

OPERADOR DE LA PALA MECANICA DE LA INSTITUCION
RD$760.00

2022-0640 11/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO EN LA CONTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL MUNICIPIO 

DE SAN JOSE DE LAS MATAS,EL CEMENTERIO MUNICIPAL Y LAINSTITUCION Y EL SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO
RD$730.00

2022-0641 11/08/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO
COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA A UTILIZAR EN LA RUEDA DE PRENSA DE LAS FISTAS DE VERANO 2022 REALIZADA EN AL 

INSTITUCION
RD$300.00

2022-0634 11/08/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICPIO RD$1,990.00
2022-0647 11/08/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ COMPRA DE UÑA DE ALTILLERIA MACK A UTILIZAR EN LA REPARACION DEL CAMION MACK NUEVO RD$11,040.13

2022-0644 12/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO RD$2,660.00

2022-0645 12/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE LA INSTITUCION LABORANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD, POLICIA 

MUNICIPAL Y OPERADOR DE LA PALA
RD$730.00

2022-0642 12/08/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE AGUA COOLAN A UTILIZAR EN EL MANTENIMEINTO DEL CAMION ISUZU AZUL RD$1,292.10
2022-0678 12/08/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL GREDAR KOMATSU RD$205,339.40
2022-0679 12/08/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ MANTENIMIENTO DE CHEQUEO Y CORRECCION A UTILIZAR EN EL CAMION MITSUBISHI DE TRANSPORTACION RD$7,080.00

2022-0661 13/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL QUE ESTA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES DE LAS DIFERENTES CALLES DEL 

MUNICIPIO
RD$2,660.00

2022-0648 15/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION LABORANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA 

MUNICIPAL TRABAJANDO EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL
RD$540.00

2022-0649 15/08/2022 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$896.00
2022-0662 15/08/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE FILTROS A UTILIZAR EN ELMANTENIMIENTO DEL CAMION F4 INTERNACIONAL RD$2,120.00
2022-0650 17/08/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES LAVADO DEL CARRETON ASIGNADO A UNIDAD AMBIENTAL RD$250.00
2022-0651 17/08/2022 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE CACHIMBO Y ACEITE A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DEL CARRETON  DE UNIDAD AMBIENTAL RD$275.00

2022-0652 17/08/2022 402-211463-72 JEFFREY RAFAEL GOMEZ PAGO POR MANO DE OBRA Y COMPRA DE TRES VENTANAS A UTILIZAR EN LA OFICINA DE POLICIA MUNICIPAL DE LAINSTITUCION RD$16,299.99

2022-0655 17/08/2022 0-36-00003-747 JORGE DARIO CERDA ESPINAL
PAGO POR MANO DE OBRA DEL MANTENIMIENTO DEL TROMPO UTILIZADO EN ACERAS Y CONTENES DE LAS DIFERENTES CALLES 

DEL MUNICIPIO
RD$4,000.00

2022-0656 17/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS DE LIMPIEZA A UTILIZAR EN EL MANTENIMEINTO ORNATO RD$10,682.12

2022-0657 17/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$365.00

2022-0658 17/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DESECHOS SOLIDOS Y OPERADOR DE LA 

PALA
RD$1,520.00

2022-0666 17/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE BROCHAS Y MAZORCA A UTILIZAR EN EL EMBELLECIMEINTO DEL PARQUEO DE LA INSTITUCION RD$2,040.00



No. Orden Fecha RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
2022-0667 17/08/2022 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L.

COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DE LA 

DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO
RD$311,420.00

2022-0668 17/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ESTENSION ELECTRICA A UTILIZAR EN LA CALCULADORA DE SUMATORIA DE CONTABILIDAD RD$285.00
2022-0653 17/08/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,418.00
2022-0654 17/08/2022 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,560.00
2022-0669 17/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE MATERIALES CONSTRUCCION A  PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,710.00
2022-0659 17/08/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES LAVADO DE MOTOR UTILIZADO POR RAFELITO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$236.00
2022-0660 17/08/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DEL GREDAR Y LAVADO GENERAL RD$9,935.60
2022-0663 17/08/2022 1-02-31569-8 BENJAMIN GIL SRL COMPRA DE GAS QUEROSEN A UTILIZAR EN EL LAVADO DE PIEZAS DEL CAMION INTERNACIONAL RD$1,000.00

2022-0673 18/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD Y 

POLICIA MUNICIPAL
RD$540.00

2022-0674 18/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION LABORANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA 

MUNICIPAL
RD$730.00

2022-0675 18/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL CHOFER DE CAMION DESECHOS SOLIDOS TRABAJANDO HORAS EXTRAS RD$190.00
2022-0671 18/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL RD$200.00
2022-0672 18/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ RESCATE UTILIZADO EN EL CAMION MACK VIEJO RD$1,000.00
2022-0676 18/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE VARILLA DE SOLDAR A UTILIZAR EN MANTENIMIENTO DEL CAMION ISUZU Y EL GRADAR KOMATSU RD$1,070.00
2022-0699 18/08/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ REPARACION DE BOMBA PARA SER UTILIZADA EN EL LAVADO DE LOS VEHICULOS RD$3,518.76
2022-0700 18/08/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ REPARACION DE INYECTORES PARA UTILIZAR EN EL CAMION ISTITUCION RD$18,832.80
2022-0701 18/08/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ COMPRA DE PIEZAS DE VEHICULOS PARA UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL VIEJO DE LA INSTITUCION RD$9,296.70
2022-0680 19/08/2022 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE GOMAPARA SER UTILIZADA EN EL CARRETON ASIGNADO A COROZO RD$2,900.00
2022-0682 19/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA REFLECTOR Y CABLE A UTILIZAR EN LA TARIMA DE LAS FIESTAS DE VERANO 2022 RD$1,612.00
2022-0687 19/08/2022 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE ZAFACONES A UTILIZAR EN LAS OFICINAS DE LA INSTITUCION RD$390.00

2022-0690 19/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$350.00

2022-0677 19/08/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$900.00
2022-0681 19/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE LLAVE LPARA SER UTILIZADA ENLOS ARREGLOS DE LOS VEHICULOS DE LAINSTITUCION RD$350.00
2022-0684 19/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SERVICIO DE TAPADO DE GOMA Y PARQCHO A UTILIZAR EN EL CAMION F5 RD$475.00
2022-0685 19/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SERVICIO DE RESCATE DEL CAMION MACK VIEJO EN EL BARIO LINDO DEL MUNICIPIO RD$800.00
2022-0689 19/08/2022 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTEÑOS COMPRA DE JGO DE PISTON Y JGO DE ANILLAS A UTILIZAR EN REPARACION DEL CAMION F7 IZUSU RD$90,000.00

2022-0691 19/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE POLICIA MUNICIPAL EN EL CEMENTRIO Y 

OPERADOR DE LA PALA
RD$350.00

2022-0692 20/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE DESAYUNO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN LA SEÑALIZACION DE LAS DIFERENTES CALLES 

DELMUNICIPIO
RD$210.00

2022-0696 22/08/2022 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE CREMORA PARA SER UTILIZADA EN LA COCINA Y VISITANTES DE LAI NSTITUCION RD$1,924.75
2022-0697 22/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES,CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO RD$525.00

2022-0702 22/08/2022 0-36-00172-484 PHIERO JOSE ESPINAL ESTEVEZ COMPRA DE IMPRESION Y ENMARCADO A UTILIZAR EN ELDESPACHO DEL ALCALDE Y OTRAS AREAS DE LA INSTITUCION RD$15,200.00

2022-0693 22/08/2022 1-30-26391-4 KELVIN IMPORT, S.R.L. COMPRA DE DOS GOMAS A UTILIZAR EN EL MANTENIMIRNTO DE CAMION F5 FREE LINE RD$29,000.00
2022-0694 22/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ MONTADA DE DE GOMA Y VALVULA DE AIRE A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DEL CAMION MACK VIEJO RD$475.00
2022-0695 22/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL RD$200.00

2022-0703 22/08/2022 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L.
COMPRA DE TERMINAL DE PRESION DE AGUA Y MANGUERA A UTILIZAR EN LA BOMBA DE TRANPORTACION EN LOS DIFERENTES 

VEHICULOS DE LA INSTITUCION
RD$1,678.33

2022-0704 23/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIA MUNICIPAL OFRECIENDO SERVICIO EN LA INSTITUCION,CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL 

CAMPAMENTO
RD$540.00

2022-0707 24/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE BOTAS A UTILIZAR EN LOS EMPLEADOS DE ORNATO RD$3,960.00

2022-0709 24/08/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES
COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DE LA YIPEETA  FORTUNER UTILIZADA POR EL SEÑOR  

ALCALDE
RD$5,280.50

2022-0714 24/08/2022 0-36-00179-554 JHOSELIN TERRERO MENDEZ
PARA USO TALLER INSTRUCCION, RESPONSABILIDAD Y FUNCIONES DE CONTROLADOR MUNICIPAL EN EL CONTROL INTERNO E 

IMPLEMENTACION DE LAS NOBACI
RD$2,500.00

2022-0715 24/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE LAINSTITUCION LABORANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA 

MUNICIPAL
RD$365.00

2022-0706 24/08/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE OFICINA  A UTILIZAR EN LAS DE OFICINA DE CONTABILIDAD Y TESORERIA RD$2,125.00
2022-0713 24/08/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE DIVERSOS ALIMENTOS A UTILIZAR EN EL DESPACHO DEL ALCALDE RD$1,020.00



No. Orden Fecha RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
2022-0708 24/08/2022 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE TAPON GASOIL Y ABRAZADERA  A UTILIZAR EN EL CAMION F7 ISUZU RD$1,300.00
2022-0710 24/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SERVICIO DE RESCATE DEL CAMION F5 FREE LINE AL CAMPAMENTO RD$800.00
2022-0711 24/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SERVICIO DE TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO RD$300.00
2022-0712 24/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SERVICIO DE MONTADA DE TUBO Y CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F4 RD$600.00
2022-0751 24/08/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ COMPRA DE VIDRIO DELANTERO Y RIBETE A UTILIZAR EN EL CAMION F7 ISUZU RD$14,276.82
2022-0753 24/08/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ REPARACION DE MOFLER A UTILIZAR EN EL CAMION F7 ISUZU RD$4,130.00
2022-0716 25/08/2022 402-230301-94 RANDY JAVIER PIMENTEL RODRIGUEZ MANTENIMIENTO DE LA DESBROZADORA DE LA INSTITUCION RD$8,500.00
2022-0717 25/08/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA A UTILIZAR EN LAS DIFERENTES AREAS DE LA INSTITUCION RD$4,415.00
2022-0718 25/08/2022 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE BATERIA PARA EL MOTOR DEL ENCARGADO DE BRIGADA DE DESECHOS SOLIDOS RD$1,400.00

2022-0719 25/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO AL CEMENTERIO,LAINSTITUCION Y SEGURIDAD DEL 

CAMPAMENTO
RD$550.00

2022-0721 25/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DEL INAPA LABORANDO EN EL LEVANTAMIENTO DE LOS RIOS Y ACUEDUCTO DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,010.00

2022-0723 26/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CARTON HDF A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE LAS TRES ISLETAS DE LA ROTONDA DE GUAJACA RD$4,483.52

2022-0724 26/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CLAVO CORRIENTE A UTILIZAR EN LACONSTRUCCION DE TRES ISLETAS DE LA ROTONDA DE ENTRADA GUAJACA RD$419.64

2022-0730 26/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE DESECHOS SOLIDOS LABORANDO HORAS EXTRAS RD$760.00
2022-0731 26/08/2022 031-041297-41 JUAN AGUSTIN PERALTA RODRIGUEZ RECONOCIMIENTO PARA EL SECRETARIO DE LA JUVENTUD GRADUACION PADRE JULIO CHEVALIER RD$3,500.00

2022-0732 26/08/2022 0-36-00226-686 MARIA ANTONIA RODRIGUEZ COMPRA DE PICADERA A UTILIZAR EN BRINDI PARA LA VISITA  DE LA  LIGA MUNICIPAL A LA FIESTA DE VERANO SAJOMA 2022 RD$24,450.00

2022-0734 26/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL  POLICIA MUNICIPAL DEL CEMENTERIO, LA INSTITUCION Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO RD$540.00

2022-0722 26/08/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE JUGOS A UTILIZAR EN LA  ACTIVIDAD DE COJUVEMUS QUE SE REALIZARA EL SABADO 27/08/22 RD$2,500.00
2022-0725 26/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$6,440.00
2022-0726 26/08/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,000.00
2022-0736 26/08/2022 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT MANTENIMIENTO DE MOTOR GACELA 125 DEL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$850.00
2022-0735 26/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE CAMIONES A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE RD$10,371.32
2022-0742 29/08/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN ALMUERZO PARA EL SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO DE LA INSTITUCION RD$190.00
2022-0737 29/08/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE DIFERENTES ARTICULOS A UTILIZAR EN EL GREDAR RD$2,222.00
2022-0738 29/08/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES PARA UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO RD$6,954.00
2022-0741 29/08/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. PARA UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREELANER RD$894.88

2022-0750 30/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD EN EL 

CAMPAMENTO Y POLICIA MUNICIPAL CEMENTERIO Y AYUNTAMIENTO
RD$540.00

2022-0743 30/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SERVICIO DE TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CARRETON AZUL DE LA INSTITUCION RD$150.00
2022-0748 30/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ SERVICIO DE TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL RD$200.00
2022-0749 30/08/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F4 INTERNACIONAL RD$300.00

2022-0752 31/08/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES DE LA INSTITUCION, EL CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO RD$540.00

2022-0754 31/08/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE PILAS A UTILIZAR EN EL TELEFONO DE ADMINISTRACION Y NOMINA RD$330.00
2022-0755 31/08/2022 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE CABEZOTE A UTILIZAR EN LOS CAMIOBNES DAIHATSU AZUL Y CAMION F4 RD$300.00

Total 1,907,838.94RD$   

Encargada de Compras y Contrataciones


